
 
 

 
 
 

お 客 様 各 位 
2017 年 7 月吉日 

 
 

株式会社ベストシッピング 
Tel: 03-5439-3703 

 
 
 

大阪支店 / 電話・FAX 番号変更のご案内 
 

 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度弊社では 8 月 28 日（月曜）より、下記の通り大阪支店における電話・ＦＡＸ番号 
を変更致します。 
 
大変お手数をお掛け致しますが、お控えの番号をご訂正下さいます様、宜しくお願い申し上げます。 

 
                                          敬具 

 
 

記 
 

１．変更内容 
 
        大阪支店 

旧電話・FAX 番号： (電話) 06-7711-3430  (FAX) 06-7711-3431 
         ↓ 

新電話・FAX 番号： (電話) 06-6227-8420  (FAX) 06-6227-8422 
 
 

２．変更日 
 
        2017 年 8 月 28 日（月曜）より 

    
      

 

以上 

 


